
 

 

Andelsselskabet Stenløse Vandværk 

 

 

 

 

Tillæg 
 

I har i indberetningen til den økonomiske ramme for 2019 ansøgt om 

følgende tillæg: 

 

1. Flytning af forsyningsledninger - Damgårdsvej 

 

1. Flytning af forsyningsledninger - Damgår 

For at opnå tillæg til flytning af forsyningsledninger skal omkostninger 

eller erstatninger hertil være nødvendige
1
. For at der er tale om nødven-

dige omkostninger eller erstatninger, er det en forudsætning, at der er tale 

om flytning af forsyningsledninger som følge af arealejers retmæssige 

råderet over arealet. 

 

I har oplyst, at I har været nødt til at flytte en forsyningsledning, da Ege-

dal Fjernvarme har lagt nyt fjernvarmenet i Stenløse By. Hvis Egedal 

Fjernvarme ikke havde gjort dette, ville I ikke have flyttet jeres forsy-

ningsledning. Videre har I oplyst, at årsagen til at Egedal Fjernvarme har 

lagt nyt fjernvarmenet er, det Egedal Fjernvarme har fået udvidet deres 

for forsyningsområde. I har henvist til lokalplan 08, hvor udvidelsespro-

jektet af Egedal Fjernvarmes forsyningsområde er beskrevet og godkendt 

af kommunen. Da jeres forsyningsledning ikke har været deklareret, har I 

skulle flytte ledningen, da denne lå i vejen for andre gravearbejder, i det-

te tilfælde nedgravningen af Egedal Fjernvarmes varmerør. 

 

Derudover har I oplyst, jeres anlægsomkostning i forbindelse med flyt-

ningen af forsyningsledningen er 193.475,45 kr., som afskrives over 75 

år. Omkostningerne er revisorpåtegnet den 13. april 2018.  

 

Det er vores vurdering, at flytningen af forsyningsledningen er en følge 

af arealejers retmæssige råderet over arealet, og at jeres anlægsomkost-

ninger har været nødvendige i forbindelse med flytningen af forsynings-

ledningen. 

 

Vi har lagt vægt på jeres oplysninger om, at I har været forpligtet til at 

flytte jeres forsyningsledning, da denne lå i vejen for Egedal Fjernvarmes 
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nedgravning af nyt fjernvarmenet i byen, som følge af en udvidelse af 

deres forsyningsområde i kommunen. 

 

Sammenfatning 

Det er vores vurdering, at I opfylder betingelserne for at opnå tillæg. I 

kan derfor få tillæg til jeres økonomiske ramme for 2019 svarende til de 

årlige lineære afskrivninger på den samlede anlægsomkostning på 

193.475,45 kr., hvilket udgør 2.580 kr.  

 

Opgørelsen af jeres tillæg fremgår af bilag A, fane 9.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


